Dd 2 bus

bus admirabili pietate adolescens: is nō igno-
rans votum virginis, & deliberationem pra-
sentem, magnopere dissuadet nuptias anima-
periculo futuras: quin potius dicit, eam se du-
eturum vxorem, quam vt patiatur cum here-
tico copulari. nec difficile fuit in sententiam
adducere virginem adhuc animo fluctuātem.
Secundum hēc, alias ex alijs moras sapienter
neftendo, tamdiu traxit, dum virginī nubendi
dies præteriit. neque ipsa indoluit. immo gra-
tes egit adolescenti, per quem non solum talis
mariti, sed omnis etiam matrimonij vinculo
nexuque liberata esset. postpaulo, defuncta ma-
tre, distractaque re familiari, ex procelloso se
eripiens freto collocavit in portu illibatæ vir-
ginitatis. at iuuenis seruator virginis ad no-
stram Societatem bonus mercator accesit.
Venio nunc ad opera veteranorum, tanto ma-
iora, quo firmius robur. offert se primum eo-
rum fructus, quos ad pœnitentiam vocarunt.
Mulieres aliquor, & tres ex Anglia milites,
cum peccatorum onere hæresim deposuerunt.
in nonnullis, quæ labebatur fides, retenta.
Puella domo Germana ex hæretica matre Tor-
naci seruitutem seruiebat, apud nos interim
frequentans mysteria: dein reuocata cum el-
set domum, atque instare intelligeret fidei nau-
fragium, opportune se periculo subducēs, huc
reuertitur in seruili condicione Catholice re-
tinens libertatis. Alia item in simili discrimi-

ne

ne a matre profugit. Eximia conuersio iuuenis Galli annorum duum & viginti , super ceteras linguas , Hebraicæ , Græcæ , ac Latinæ scientis. Hic e frequenti lectione Sanctorum patrum perductus ad agnitionem veritatis , Catholicum se fieri velle profitetur. igitur erga instructum sacrorum Antistes supplet cærimonias ab hæreticis olim in baptismo prætermisas: mox nostris tradit spiritualibus exercitationibus imbuendum. primum sacrum audiendi mira species obiecta est: e manibus sacerdotis consecratam hostiam extollentis, nescioqua lux in mirantis oculos incurrit: cognouimus id postea , cum interrogat, ecqua res lucida cum Eucharistia coniungatur , augendæ venerationi . existimabat nempe conspici ab omnibus , quod ipse cernebat . dein Duacum mittitur, piorum liberalitate, sed maxime Tornacensis Episcopi, fructuofam daturus operam sapientiæ magistris . eu cat eum pater in Gallias pro imperio, vel terrore iniecit: sed ita respondit magni animi iuuenis, ut cunctas curas leuiores sibi esse ostenderit amore Catholicæ disciplinæ, ei magno olim præsidio futurus, si ad optata optima longiorem vitam produxerit . Quantum porro accedat roboris animo bene instituto ex spiritualibus exercitijs, ex uno atque altero intelliges , quæ statim subijciemus, vt pauca e multis . Externus quidam sacerdos dum magno studio se